潮安区已通过备案的托育服务机构名单公布(2024年10月30日更新)

根据《关于印发托育机构登记和备案办法（试行）的通知》（国卫办人口发〔2019〕25号）精神，现将能提供3岁以下婴幼儿照护服务，并于2024年10月30日前已通过备案的托育服务机构名单公布如下：
	序号
	机构名称
	地址
	机构性质
	服务范围
	备案时间

	1
	潮州市贝瑞教育信息咨询有限公司
	潮州市枫溪区池湖村城新西路366号
	营利性
	全日托、半日托、计时托
	2021年9月14日

	2
	潮州市骄阳托育服务有限公司
	潮州市潮安区池湖路30号综合楼1幢第二层
	[bookmark: _GoBack]营利性
	全日托
	2022年7月15日

	3
	潮州市潮安区东方爱婴教育咨询有限公司
	潮安区庵埠镇溜龙村金里路碧佳公寓2F东方爱婴早教中心
	营利性
	全日托、半日托、
	2023年11月3日

	4
	潮州市艾小蒙托育服务有限公司
	潮安区庵埠镇外文村华埠路西侧
	营利性
	全日托
	2023年11月14日

	5
	潮州市潮安区小太阳凯博幼儿园
	潮安区彩塘镇华美二村华埠路中段
	非营利性
	全日托
	2024年6月18日

	6
	潮州市潮安区小太阳中心幼儿园
	潮安区彩塘镇华美二村石厝沟片（区城龙桥路中段）
	非营利性
	全日托
	2024年6月21日

	7
	潮州市潮安区彩塘镇小太阳幼儿园
	潮安区彩塘镇华二村华丽路
	非营利性
	全日托
	2024年6月25日

	8
	潮州市熙爱贝贝托育服务有限公司
	潮州市潮安区枫溪镇池湖村池春街8号综合楼二楼
	营利性
	全日托,半日托,计时托,临时托
	2024年8月27日

	9
	潮州市潮安区文祠镇中心幼儿园
	潮州市潮安区文祠镇上荣小学校园内前面教学楼
	事业单位
	全日托
	2024年10月15日

	10
	潮州市潮安区江东镇中心幼儿园幸福湾分园
	潮州市潮安区江东镇仙洲村上洲工业园区上洲西路二横1号
	事业单位
	全日托
	2024年10月15日

	11
	潮州市潮安区浮洋镇中心幼儿园
	潮州市潮安区浮洋镇青龙头街中段
	事业单位
	全日托
	2024年10月15日

	12
	潮州市潮安区金石镇星星幼儿园
	潮州市潮安区金石镇金贾路远光路段
	非营利性
	全日托
	2024年10月16日

	13
	潮州市潮安区龙湖镇阳光幼儿园
	潮州市潮安区龙湖镇塘东村方厝新池顶片
	非营利性
	全日托
	2024年10月17日

	14
	潮州市潮安区凤凰镇中心幼儿园新城朝阳分园
	潮安区凤凰镇华园大道中段凤凰新城第四幢31-32号铺面
	事业单位
	全日托
	2024年10月18日

	15
	潮安区妇幼保健院托育园
	潮州市潮安区新安大道麗枫酒店对面
	事业单位
	临时托
	2024年10月18日

	16
	潮州市潮安区沙溪镇家乐幼儿园
	潮州市潮安区沙溪镇沙一村沙一小学对面
	非营利性
	全日托
	2024年10月21日